
Městský soud v Praze 
Spálená 2 
112 16 Praha 2  
 
ke sp. zn.: MSPH 79 INS 7166 / 2023 

 
 

Borek dne 16. 06. 2024 
 

 
Věřitel: Ing. Schandl Bohuslav, IČ: 407 58 257, Zahradní 233, Borek 373 67 

Věc: Sdělení věřitele 

 

Dobrý den 
 
Tímto si dovoluji informovat soud a ostatní věřitele, kteří mohou nic netušíc mít stejný problém,  
že po opakovaném dotazu na společnost Energetický holding Malina, ohledně možnosti převodu 
dotace při plánovaném dokončení jinou společností, jsem se dozvěděl, že o dotaci nebylo vůbec 
požádáno. Tento stav mi byl potvrzen i ze SFŽP, jehož anonymizované sdělení rovněž přikládám. 
 
Nepožádáním o podporu se realizuje v okamžiku dokončení elektrárny další škoda ve výši 90 000,- 
v důsledku toho, že současná podpora na mnou požadovanou elektrárnu činí pouze 185 000,-Kč. 
Dosažitelná podpora při včasném podání žádosti by však činila 275 000,-Kč. 

 
                                                                         (podepsáno odesláním z datové schránky) 

S pozdravem 

       Ing. Schandl Bohuslav 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
-anonymizovaná verze vyjádření SFŽP č.j. SFZP 233952/2024 

 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-944



 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-944



 

MSPH 79 INS 7166/2023-B-944



MSPH 79 INS 7166/2023-B-944


		2024-06-18T06:43:42+0200
	ISIR




